Confeudo sine culpa non amittendo. **Rubrica.**

CAliqui libri nō habēt hāc rubricā s̄z regulariter hec ru.de seu
do sine culpa nō amittēdo debet esse hic ante hoc.c.q̄ incipit san-
cimūs z cōtinuās hoc modo. S. imperator lotharius promisit se
dicturum de culpis propterea subjicitur hec rubrica.

Gasallus nō dū priuari feudo sine cognita & convicta culpa.
Gasallus non amittit fēdū etiam si per xx. aut mille annos non
seruierit dñō: quia seruitū eius non fuit necessarium domino.
Gasallus si cōmittat culpā p̄ quā venit priuādus feudo & moriat
sine herede dñs statim potest recipere fēdū suum sine alio iudic-
cio & si supueniat tertius possessor aget contra eum rei vendi.

Sancimus. **f**b. d. nemo vasallus regi
clariter debet priuari seu
do sine cognita et conuicta culpa ad hoc allegat
no. **t**ex. ibi sine cognita culpa quod vasallus sine cause
cognitione non debet priuari fendo. nam cognita et
conuicta debet esse culpa vasalli quod notabile facit
contra dominos qui de facto sine cause cognitione auferunt seu
da vasallis suis. idem dicit **B**al. quod priuilegii non debent quod priuari
sine causa. l. f. C. de diuer. prediis li. xii. c. decet. de reg. iur. lib. vii. no. ibi
quod faciunt fidelitatem quod culpe et cause priuationis ille quas inse-
rit vasallus quod non facit fidelitatem domino suo. Quid autem iuris sic si nulle
inserunt in investitura feudalis respondeo culpe et cause priuationis
sunt oportens ille que ponuntur in hoc libello feudorum vidistis. s. quibus.
mo. seu. amitt. et videbitis in c. j. que su. pri. causa be. ami. et in aliis lo-
cis huius libelli. et sic ergo iste tex. qui loquitur de fe. et culpis quod inse-
runt vasalli in instrumento fidelitatis vel feudi loquitur exemplifica-
tione et non restrictive sum. And. et intellige sum alia. de culpis com-
missis post investituram de feu. factam non ante arg. l. f. f. de bo. l. l.
si quis testameti. in f. C. de test. no. ibi suorum parium quod pares curie
sunt iudices inter do. et vas. ad cognoscendum et distinguiendum an vas-
allus commiserit culpam et debet dñs unum eligere et vasallus aliud si

Quo tempore miles in uestitutam petere debeat.

40